

Kennzahlen-Tabelle

in CHF 1000

	30.06.23	31.12.22
Übersicht Bilanz-Kennzahlen		
Bilanzsumme	778'846	762'579
Kundenausleihungen	671'095	651'065
- davon Forderungen gegenüber Kunden	40'028	38'329
- davon Hypothekarforderungen	631'067	612'736
Kundengelder	601'151	589'115

in CHF 1000

	30.06.22	30.06.22
Übersicht Erfolgsrechnung-Kennzahlen		
Netto-Erfolg Zinsengeschäft	4'334	3'523
Erfolg Kommissions- und Dienstleistungsgeschäft	624	602
Erfolg aus dem Handelsgeschäft	109	98
Übriger ordentlicher Erfolg	196	208
Geschäftsaufwand	2'891	2'679
- davon Personalaufwand	1'477	1'387
- davon Sachaufwand	1'414	1'292
Betriebsertrag	5'263	4'431
Geschäftserfolg	1'594	1'244
Halbjahresgewinn	917	834

1. Halbjahr 2023

Veränderung
+ 2.1 %
+ 3.1 %
+ 4.4 %
+ 3.0 %
+ 2.0 %

Veränderung
+ 23.0 %
+ 3.7 %
+ 11.2 %
- 5.8 %
+ 7.9 %
+ 6.5 %
+ 9.4 %
+ 18.8 %
+ 28.1 %
+ 10.0 %